

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hero Invest ApS

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 10 53 98

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Invest ApS Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 10 53 98
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 19. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hero Gears A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -179 t.kr. mod -601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.505 t.kr. mod 8.699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-179.238	-600.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.198.904	8.915.611
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	565.922	294.026
Andre finansielle indtægter	5.134.111	168.198
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-60.802</u>
Resultat før skat	7.719.699	8.716.041
1 Skat af årets resultat	<u>-1.214.571</u>	<u>-16.768</u>
Årets resultat	<u>6.505.128</u>	<u>8.699.273</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	152.200	4.100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.460.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>4.892.928</u>	<u>4.481.473</u>
Disponeret i alt	<u>6.505.128</u>	<u>8.699.273</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.938.966	11.010.061
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.182.208	2.019.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.121.174</u>	<u>13.029.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.121.174</u>	<u>13.029.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.908.572	9.542.650
Udskudte skatteaktiver	0	9.719
Tilgodehavende selskabsskat	0	101.830
Andre tilgodehavender	1.071.718	1.040.477
Tilgodehavender i alt	<u>9.980.290</u>	<u>10.694.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.290.102	20.326.548
Værdipapirer i alt	<u>28.290.102</u>	<u>20.326.548</u>
Likvide beholdninger	279.401	2.323.501
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.549.793</u>	<u>33.344.725</u>
Aktiver i alt	<u>53.670.967</u>	<u>46.374.434</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.949.429	46.056.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.460.000	117.800
Egenkapital i alt	52.534.429	46.299.301
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	75.133
Selskabsskat	257.574	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	843.964	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.136.538	75.133
Gældsforpligtelser i alt	1.136.538	75.133
Passiver i alt	53.670.967	46.374.434

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	41.457.228	117.800	41.700.028
Overført til overført resultat	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.481.473	117.800	4.599.273
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000	0	4.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.100.000	0	-4.100.000
Overført fra foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	46.056.501	117.800	46.299.301
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.892.928	1.460.000	6.352.928
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	152.200	0	152.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-152.200	0	-152.200
	125.000	50.949.429	1.460.000	52.534.429

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.204.852	0
Årets regulering af udskudt skat	9.719	16.768
	1.214.571	16.768
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	13.050.000	24.750.000
Afgang i årets løb	0	-11.700.000
Kostpris 30. september 2024	13.050.000	13.050.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	3.082.233	-614.804
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.198.905	1.670.677
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.026.360
Udbytte	-270.000	0
Opskrivninger 30. september 2024	5.011.138	3.082.233
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-5.122.172	-5.691.302
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	569.130
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-5.122.172	-5.122.172
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	12.938.966	11.010.061
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hero Gears A/S	Ishøj	90 %

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	2.019.648	0
Tilgang i årets løb	<u>162.560</u>	<u>2.019.648</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.182.208</u>	<u>2.019.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.182.208</u>	<u>2.019.648</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>28.290.102</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.306.392</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: 1e2ea728-9a5a-46be-b981-37e7c3d62ae6

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-02-04 14:02:08 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-04 14:55:31 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-04 16:22:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter